
    

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELANGELO BUONARROTI” 
Liceo Scientifico Liceo Scienze Applicate Liceo Sportivo Liceo Linguistico 

Via Matteotti, 8 - 34074 Monfalcone (GO) - Codice Fiscale 81002450310 
tel. 0481/410628 - fax 0481/410955 - email: gois00900r@istruzione.it; gois00900r@pec.istruzione.it 

COMUNICAZIONE N. 830 Monfalcone, 7 luglio 2022 

Ai docenti 
Al personale ATA 
Alle studentesse e agli studenti 
Alle loro famiglie 
 
 
   

 Oggetto: Modifiche al calendario degli esami di recupero di agosto 
 
Si comunica il calendario aggiornato degli esami di recupero di fine agosto 2022 per le studentesse e 

gli studenti sospesi in giudizio con insufficienze in una o più discipline. 

Le modifiche apportate sono evidenziate in rosso. Si ricorda che bisogna presentarsi in aula 15 

minuti prima dell’inizio e che tutte le prove  si svolgeranno nella sede centrale di via Matteotti, nelle 

aule indicate. 

 

Giorno Orario Aula Attività Classi N.alunni Docenti 

Mercoledì 

24/08 
9:00-
11:00 

 

 

1ASA 
Verifica scritta 
di Matematica 

1ASA 
1ALISS 

1ALL 1BLL 
1CLL 

 

 

14 

 

Fiordilino 
Mucelli 
Pisani 

 

Mercoledì 

24/08 
9:00-
11:00 

2CLL 
Verifica scritta 
di Matematica 

 1CSA1BLS 
2ALS  

2BLL 2CLL 
2ASA 

 

14 

Bedalo 
Cavallero 
Marcioni  

 

Mercoledì 

24/08 
11 :00-
12 :30 

3ASA Verifica orale di 
Matematica 

3ASA 

 

1 Marcioni 
Vono 

Mercoledì 

24/08 
9:00-
11:00 

1BSA 
Verifica scritta 
di Matematica 

3ALS 3BLS 
3ALL 4ASA  

4ALL 

13 Mininel 
Varin 

Vicentini  

Mercoledì 

24/08 
9:00 -
10:30 

 

4BLL 
Verifica scritta 

di filosofia 
3ASA 1 Lugnan  

Procentese 



Mercoledì 

24/08 
11 :00 -
12 :30 

 

4BLL Verifica scritta 
di Storia e 
geografia 

1BSA 
2ALISS 

2ASA 2BSA 
2BLL 

7 Ambrosetti 
Iacobellis 
Tonetto 

Donda 

 

Mercoledì 

24/08 
11 :00 -
12 :30 

4BLL Verifica scritta 
di Latino 

1CLL 1 Tonetto 

Giovedì 
25/08 

9:00-
11:00 

 

 

1BSA 
Verifica scritta 

di Lingua e 
lettere italiane 

 1CLL 
2BSA 2ALL 

3ALISS 
3ALL 4BLL 

11 Bergamasco 

Iacobellis 
Olivo  

Tonetto 

Donda 

 

Giovedì 
25/08 

11:00-
12:30 

 

 

2CLL 
Verifica scritta 

di Latino 

1BLS 1BLL 
2ALS 4ALS 

5  

Bergamasco 
Giovannardi 
Olivo Pacor  

 

Giovedì 
25/08 

9:00-
10:30 

3ASA Verifica orale di  
informatica 

1ASA 1 Strano 
Zoratti 

Giovedì 
25/08 

11:00-
12:30 

Laboratorio 
di 

informatica 

Verifica pratica 
di informatica 

2BSA 2 Strano 
Fuiano 

Venerdì 
26/08 

9:00 -
10:30 

3ASA 
Verifica scritta 

di fisica 

3ASA 
3ALISS 

4ALL 4ASA 

6 Cavallero 

Kodermaz 

Venerdì 
26/08 

9:00 -
10:30 

1ASA 

Verifica scritta 
di fisica 

1BLS 2ASA 
2BSA 

2ALISS 

10 Bedalo 

Germanetto 

 

 

Venerdì 
26/08 

9:00- 
10:30 

1BSA Verifica scritta 
di disegno e 

storia dell’arte 

1ASA 1 Stagni 

Morgera 

Venerdì 
26/08 

9:00- 
10:30 

1BSA Verifica orale di 
storia dell’arte 

4BLL 1 Draisci 

Zamolo 

Lunedì 

29/08 
9:00- 
10:30 

1ASA 
Verifica scritta 

di scienze 
naturali 

1ASA 1CSA 
2ASA 3ALL 
3BLL 4BLL 

4ALS 

14 Bulli 
Tolazzi 
Zoratti 

Lunedì 
29/08 

9:00- 
10:30 

4BLL Verifica scritta 
di scienze 
naturali 

2ALS 3ALS 
3BLS 3ASA 

4ALISS 

11 Filiput 

Zinutti 

 



Lunedì 
29/08 

10:30 – 
12:00 

 

3ASA 

Verifica scritta 
di Lingua e 

cultura 
straniera: 
Spagnolo 

1BLL 1CLL 

4ALL 4BLL 

5 De Sabbata 

Zorzi 

 

Lunedì 
29/08 

10:30 – 
12:00 

3ASA Verifica scritta 
di Lingua e 

cultura 
straniera: 
tedesco 

1ALL 2CLL  4 Dick 

Lunedì 
29/08 

10:30 – 
12:00 

3ASA Verifica scritta 
di Lingua e 

cultura 
straniera: 
tedesco 

2ALL 3BLL 2 Novello 

Lunedì 
29/08 

10:30 – 
12:00 

 

     1BSA 

Verifica scritta 
di Lingua e 

cultura 
straniera:inglese 

1BLS 

1BSA 1CSA 
1ALISS  

9 

 

 

Caldarera 
Spezia 

 

Lunedì 
29/08 

10:30 – 
12:00 

2CLL Verifica scritta 
di Lingua e 

cultura 
straniera: 
inglese 

3ALISS 
4ALISS 

4ALL 4BLL 

7 Zamolo 
Soranzio 

 

Lunedì 
29/08 

9:00-
10:30 

2ALL Verifica scritta 
di fisica 

2BSA 1 Bedalo 

Marcioni 

Lunedì 
29/08 

10:30-
12:00 

2ALL Verifica orale di 
matematica 

2BSA 1 Marcioni  

Bedalo 

 

  Il Dirigente 

Vincenzo Caico 

 


